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Republika e Kosovës		                                     Komuna e  Istogut
Republika Kosova						                Opstina Istok
Republic of  Kosovo						               Istog Municipality


Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi

	DATË/A:
	20.02.2025

	REFERENCË:
	01/f/2025

	PËR/ZA/TO:
	Të gjithë anëtarët e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi

	CC:
	MPB, MAPL, KFOR, OSCE, 

	PËRMES/PREKO/THROUGH:
	

	NGA/OD/FROM:
	z.Ilir Ferati, Kryetar

	TEMA/SUBJEKTA/SUBJECT:
	Ftesë

	VENDI/MJESTO/PLACE
	Salla e Kuvendit Komunal- Istog



E/I nderuara/i    _______________________

Ftoheni të merrni pjes në mbledhjen e  Këshillit  Komunal për Siguri në Bashkësi   KKSB)  e cila do të mbahet me datë 27.02.2024 në ora 10.00

Rendi i ditës:

1. Miratimi i Rendit të ditës,
1. Miratimi i ekstraktit të procesverbalit
1. Siguria në zonën e përgjithëshme të PK 
1. Informatë nga Institucionet tjera (KFOR-i, FSK-ja, Arsimi, Sh.K.K “Burgu i Dubraves”, Perfaqsues të komuniteteve etj.)
1. [bookmark: _GoBack]Konsumimi i drogave, tabaqeve dhe alkolit nëpër shkolla-teritorin e Komunës Parandalimi i radikalizmit që shpije në terorizëm
1. Të ndryshme

Pjesëmarrja është e obligueshme për antarët e KKSB-së.
Me respekt!
Rr./Ul./Str.. “Fadil Ferati” – Istog/Istok – Kosovë/Kosovo
tel: +381 (0) 39 451 202
www.komuna-istog.org
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